3. - 1859 II 27. - In consultatione generali, electione triennali Superiorum pro Prov. Austriaca peracta, deceditur pro 4 domibus in Italia superiore Provinciam provisoriam erigere, sub Vice-Provinciali Pl. RP.e Adamo Mangold.

Liber consultationum generalium, 1855-1862, ms in AG, 66.

Facta deinde deliberatione, conclusum est expedire formare pro quatuor domibus, quae sunt in Italia superiore, Provinciam provisoriam cum jam proprium Studentatum et Novitiatum et sufficientem numerum subjectorum habeat. Ideo electus est Vice-Provincialis Italiae superioris P. Adam Mangold.

4. - 1859 III 19. - RM N. Mauron Provinciam provisoriam in Italia superiori erigit sequenti decreto.

Copia: *Mandata Prov. Romanae*, ms in AG, 19.

Domus Italiae superioris, ut per se Provinciam provisoriam a nulla alia Provincia, sed immediate a R.mo P. Rectore Majore pendentem efformarent, die 19 Martii 1859 a Provincia austriaca separantur et in Vice-Provinciam constituuntur actu sequenti:

Nicolaus Mauron
Superior Generalis et Rector Major
Congregationis Sanctissimi Redemptoris

Cum bono communi expediens judicaverimus, ut Domus nostrae in Ducatu Mutinensi positae una cum Hospitio quod habemus in Bussolengo, dioecesis Veronensis, immediate Superiori communi, amplioribus facultatibus instructo, subjiciantur: inito cum consultoribus nostris consilio, has praedictas domus in Provinciam provisoriam a Vice-Provinciali gubernandam erigere decrevimus atque hisce litteris erigimus, sperantes et divinum nostrum Redemptorem per intercessionem B.M.V. Immaculatae et S.P.N. Alphonsi deprecantes, ut novae hujus Provinciae provisoriae erectio in majorem divinae Majestatis gloriam majusque Congregationis commodum et incrementum necnon in animarum cedat salutem.

Datum Romae, in Collegio nostro ad SS. Redemptorem et in honorem S. Alphonsi, die 19a Martii 1859.

Nic. Mauron CSSR
Sup. Gen. et Rect. Maj.

M. Haringer, Consult. Secret.

Servantur etiam in AG XLIX 9 exemplar decreti originalis (probabiliter P.i Mangold missum) et duae copiae a P.e Mangold authenticatae.

5. - 1859 III 19. - Pl.RP. Adam Mangold renuntiatur Superior Provinciae provisoriae, cum titulo Vice-Provincialis, sequentibus litteris patentibus.

Copia: *Mandata Pr.R* 19-20.

Eadem die, nempe 19a Martii 1859, pro dictis Domibus, RP. Adamus Mangold Vice-Provincialis nominatur, actu sequenti:

Nicolaus Mauron
Superior Generalis et Rector Major
Congregationis Sanctissimi Redemptoris
Plur. RP. Adamo Mangold salutem in Domino

Cum bono communi expediens judicaverimus, ut Domus nostrae in Ducatu Mutinensi positae una cum Hospitio quod habemus in Bussolengo, dioecesis Veronensis, immediate Superiori communi, amplioribus facultatibus instructo, subjiciantur: inito cum Consultoribus nostris consilio, Te Plurimum Reverende Pater, hisce litteris Vice-Provincialem pro praedictis Domibus constituimus, et Consultores R.dum P.em Antonium Chiletta simul et Admonitorem, et R.dum P.em Hieronymum Scarpieri Tibi adjungimus. Volentes igitur, ut in munere Tuo illis facultatibus utaris, quae Provincialibus committi solent, omnibus Superioribus, Presbyteris caeterisque nostrae Congregationis alumnis Tuae jurisdictioni subjectis mandamus, ut Tibi debitam reverentiam et obedientiam exhibeant.

Datum Romae, in Collegio nostro ad SS. Redemptorem et in honorem S. Alphonsi, die 19 Martii 1859.

Nic. Mauron CSSR
Sup. Gen. et Rect. Maj.
M. Haringer, Consult. Secret.

Servatur etiam in AG XLIX 9 copia litterarum patentium a P.e Mangold authenticata.

6. - 1859 III 19. - Fiunt nominationes Superiorum eiusdem Provinciae provisoriae in consultatione generali diei 27 II 1859 deliberatae (*Liber consult.*, 1855-1862, 66).

Copia: *Mandata Pr.R* 20-21.

Eadem die, nempe 19a Martii 1859, nominantur Superiores hujus Vice-Provinciae modo sequenti:

Vice Provincialis: Plur. R. Pater ADAMUS MANDOLD.

Consultores Vice-Provincialis: RP. ANTONIUS CHILETTI, simul et Admonitor; HIERONYMUS SCARPIERI, simul et Secretarius.

Collegium ad B.M.V. Immaculatam *Finarii*

Rector: Adm. RP. ANTONIUS BERNABEL. - Admonitor: RP. JOANNES SILVA.

Consultores: RRPP. JOANNES SILVA et AEGIDIUS ZANONI.

Collegium ad B.M.V. sub tit. ad Ulmum *Monticuli*

Rector: Adm. RP. ANTONIUS CHILETTI. - Admonitor: RP. LEONARDUS BRIXNER. - Consultores: RRPP. JOSEPHUS VALLE et ALOYSIUS MONTRUCCOLI.

Hospitium ad S. Margaritam *Mutinae*

Superior: Adm. RP. ADAMUS PFAB.

Hospitium ad S. Franciscum Seraph. in *Bussolengo*

Superior: Adm. RP. HIERONYMUS SCARPIERI.

Magister Novitiorum: RP. HIERONYMUS SCARPIERI.

Praefectus Studentium: RP. ANTONIUS CHILETTI.

7. - 1862 IV 26. - Provincia provisorie in Italia superiori abolitur et domus in Finale et Bussolengo, unice superstitis, Prov. Romanae incorporantur.

Copia: *Mandata Pr.R* 5.

Cum propter suppressionem Collegii in Montecchio et Hospitii Mutinensis, rationes quae Vice-Provinciam in Italia superiori postulaverant, hocce momento non subsistant, cetera Collegia Italiae superioris interim, die 26 aprilis 1862, Provinciae Romanae adscriptae sunt actu sequenti:

Nicolaus Mauron

Superior Generalis et Rector Major
Congregationis Sanctissimi Redemptoris

Cum propter temporum vicissitudines bono communi expediens judi-

caverimus, ut Collegia Congregationis nostrae in Italia superiori sita, immediatae administrationi Provinciae Romanae subjiciantur: inito cum Consultoribus nostris Consilio, praedicta Collegia Provinciae Romanae adscribimus, simulque volumus ut a Superiore hujus Provinciae interim gubernentur, sperantes et Divinum Redemptorem deprecantes, ut per intercessionem B.M.V. Immaculatae et S.P.N. Alphonsi haec ordinatio in majorem Divinae Majestatis gloriam, majusque praedictorum Collegiorum bonum et incrementum, nec non in majorem cedat animarum salutem.